

ÅRSREDOVISNING

för

Stina&Dabrowski TV AB

Org.nr. 556540-7037

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kjell Dabrowski, Styrelseledamot
2024-12-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver TV-, video och filmproduktion samt författar- och journalistisk verksamhet.
Företagets säte är Stocksund

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några kontrakt har under året utgått därav har omsättningen minskat.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 419 441
Årets resultat	<u>59 865</u>
	3 479 306

Förslag till disposition:

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 275 306</u>
	3 479 306

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 526	104 238
Övriga rörelseintäkter		<u>410</u>	<u>440</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 936	104 678
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-245	0
Övriga externa kostnader		-276 519	-310 684
Personalkostnader	2	<u>-10 326</u>	<u>-10 184</u>
Summa rörelsekostnader		-287 090	-320 868
Rörelseresultat		-250 154	-216 190
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		312 749	295 473
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		685	226
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 415</u>	<u>-3 384</u>
Summa finansiella poster		310 019	292 315
Resultat efter finansiella poster		59 865	76 125
Resultat före skatt		59 865	76 125
Årets resultat		<u>59 865</u>	<u>76 125</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Konst	4	146 714	146 714
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>146 714</u>	<u>146 714</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 409 062	3 619 555
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>3 409 062</u>	<u>3 619 555</u>
Summa anläggningstillgångar		3 555 776	3 766 269
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 522	0
Övriga fordringar		23 980	26 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 309	65 629
Summa kortfristiga fordringar		<u>46 811</u>	<u>92 428</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		279 843	174 115
Summa kassa och bank		<u>279 843</u>	<u>174 115</u>
Summa omsättningstillgångar		326 654	266 543
SUMMA TILLGÅNGAR		3 882 430	4 032 812

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 419 441

3 538 316

Årets resultat

59 865

76 125

Summa fritt eget kapital

3 479 306

3 614 441

Summa eget kapital

3 599 306

3 734 441

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 545

8 284

Övriga skulder

255 989

243 278

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 590

46 809

Summa kortfristiga skulder

283 124

298 371

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 882 430

4 032 812

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>34 601</u>	<u>34 601</u>
	Utgående anskaffningsvärden	34 601	34 601
	Ingående avskrivningar	<u>-34 601</u>	<u>-34 601</u>
	Utgående avskrivningar	-34 601	-34 601
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>146 714</u>	<u>146 714</u>
	Utgående anskaffningsvärden	146 714	146 714
	Redovisat värde	146 714	146 714

